

**Downtown Entrepriise ApS**  
**Kirkevej 17, 8963 Auning**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 43 40 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Christian Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Downtown Entreprise ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	CVR-nr.: 36 43 40 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Petersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Normark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uden aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Virksomhedens fortsatte drift forudsætter endvidere, at en sag anlagt af fagforening ikke ender med betaling af det fulde sagsbeløb på t.kr. 6,0 mio.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.543</b>	<b>559.579</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.157.502</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.543</b>	<b>-597.923</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-448</u>	<u>-1.492</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.991</b>	<b>-599.415</b>
Skat af årets resultat	<u>2.554</u>	<u>131.080</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.437</b>	<b>-468.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.437</u>	<u>-468.335</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.437</b>	<b>-468.335</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.554	131.080
Andre tilgodehavender	701	15.567
Tilgodehavender i alt	<u>3.255</u>	<u>146.647</u>
Likvide beholdninger	<u>9.125</u>	<u>59.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.380</u>	<u>206.045</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>12.380</u>	<u>206.045</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-510.297	-499.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-460.297</b>	<b>-449.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	465.177	418.569
Anden gæld	0	225.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.677</u>	<u>655.905</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>472.677</u></b>	<b><u>655.905</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.380</u></b>	<b><u>206.045</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-31.525	18.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	-468.335	-468.335
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-499.860	-449.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.437	-10.437
	<b>50.000</b>	<b>-510.297</b>	<b>-460.297</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- samt støtteerklæring, og det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Virksomhedens fortsatte drift forudsætter endvidere, at en sag anlagt af fagforening ikke ender med betaling af det fulde sagsbeløb på t.kr. 6,0 mio.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	1.047.549
Pensioner	0	41.639
Andre omkostninger til social sikring	0	14.637
Personaleomkostninger i øvrigt	0	53.677
	<u>0</u>	<u>1.157.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sammen med et søsterselskab part i en sag anlagt af fagforening, der har rejst krav om betaling af kr. 6,0 mio. Det er ledelsens opfattelse, at sagen enten vindes eller forliges med et mindre beløb.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Normark ApS, CVR-nr. 32449409, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
